
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155 Martes 28 de junio de 2016 Sec. V-A.  Pág. 37761

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
30

79
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

UNIVERSIDADES

30797 Anuncio de la Universidad de Granada por la que se procede modificar
el anuncio publicado para la licitación pública para la contratación del
suministro para la adquisición de un (1) modulo 4225-pmu ultra-fast I-V
y  dos  (2)  amplificadores  remotos  4225-rpm  para  analizador  de
parametros  de  semiconductores  keithley  4200-scs  (Cofinanciación
Feder  TEC2014.5930.R).

Advertido error en el anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad
de Granada por  la  que se convoca licitación pública  para la  contratación del
suministro para la adquisición de un (1) módulo 4225-pmu ultra-fast I-V y dos (2)
amplif icadores  remotos  4225-rpm  para  analizador  de  parámetros  de
semiconductores keithley 4200-scs (Cofinanciación Feder TEC2014.5930.R), y
cuya licitación se publicó en el BOE n.º 147, de 18 de junio de 2016, donde dice
65.000 € (IVA excluido) en el apartado 4. Valor estimado del contrato, debe decir
25.840 €.

Granada, 24 de junio de 2016.- La Jefa del Servicio de Contratación y Gestión
Patrimonial.

ID: A160040857-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-06-27T16:24:57+0200




